2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О развитии региональных информационных систем в целях интеграции с витриной данных органов государственной власти и органов управления государственными внебюджетными фондами

	В соответствии со статьей 85 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации мероприятий по исполнению статьи 7.1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Правительство Ивановской области постановляет:
1. Департаменту развития информационного общества Ивановской области обеспечить реализацию мероприятий по развитию региональных информационных систем в целях интеграции с витриной данных органов государственной власти и органов управления государственными внебюджетными фондами в соответствии с Правилами распределения и предоставления из федерального бюджета субсидий бюджетам субъектов Российской Федерации в целях софинансирования расходных обязательств субъектов Российской Федерации, возникающих при реализации мероприятий по развитию региональных информационных систем в целях интеграции с витриной данных органов государственной власти и органов управления государственными внебюджетными фондами.
2. [bookmark: _GoBack]Установить, что финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления, является расходным обязательством Ивановской области и осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на указанные цели Департаменту развития информационного общества Ивановской области законом Ивановской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год и на плановый период в рамках регионального проекта «Цифровое государственное управление» государственной программы Ивановской области «Развитие цифровой экономики и информатизации Ивановской области».

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

30.10.12  Документ2  b  0/0/0000 0:00:00 AM
image1.png